
UCHWAŁA NR XXVI/248/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późń. zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg upoważnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołobrzeg.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują sposób 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VII/45/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołobrzeg

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz w Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730

Id: 73785E6E-0982-44F6-AD57-863CE6800FC5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Kołobrzeg uchwałą Nr VII/45/2015 z dnia 29 maja 2015 r. upoważniła Wójta Gminy do 
ustanawiania cen i opłat za usługi i korzystanie z następujących obiektów i urządzeń użyteczności publicznej :

1)Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie;

2)Kamping „Biała Mewa” w Dźwirzynie;

3)Świetlice wiejskie;

4)Cmentarz komunalny w Sarbii.

Niniejszą uchwałą proponuje się rozszerzyć to uprawnienie na pozostałe obiekty i urządzenia użyteczności 
publicznej  stanowiące własność Gminy Kołobrzeg, zarządzane przez wszystkie jednostki organizacyjne.

Id: 73785E6E-0982-44F6-AD57-863CE6800FC5. Uchwalony Strona 1




